СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОРЕЦКОГО  РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов пятого созыва

от 02 октября 2012 года

№С-22/03
с. Порецкое
О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности Порецкого района в государственную собственность Чувашской Республики
           В соответствии со статьей 49 Устава Порецкого района Чувашской Республики, принятого решением  Собрания депутатов Порецкого района  от 29 июня 2012 года № С-19/01 (с изменениями и дополнениями), Собрание депутатов   Порецкого района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Согласовать безвозмездную передачу имущества, указанного в приложении 1 к настоящему решению, из муниципальной собственности Порецкого района  в государственную собственность Чувашской Республики.

2. Администрации Порецкого района  в установленном порядке осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел сельского хозяйства и экологии администрации Порецкого района Чувашской Республики.

Глава Порецкого  района                                                                                         Л.Г. Васильев
Приложение 1

Перечень  имущества,
передаваемого в государственную собственность Чувашской Республики

	N
п./п.
	Наименование
	Адрес объекта
	Протяженность трубопровода, м
	Кадастровый номер

	1.
	Газопровод высокого давления до 0,6 МПа от точки врезки села Сиява-села Гарт до поселка Долгая Поляна Порецкого района
	Чувашская Республика, Порецкий район, Сиявское сельское поселение
	5756
	21-21-16/001/2012-200

	2.
	Газопровод высокого давления до 0,6 МПа от начала точки врезки ПК19-45 Сиява - Гарт до деревни Никольское Порецкого района
	Чувашская Республика, Порецкий район, Сиявское сельское поселение, деревня Никольское
	3926
	21-21-16/001/2012-199

	3.
	Газопровод среднего давления с.Напольное Порецкого района (литера Г2 уч.1-5); Уличные газопроводы низкого давления с.Напольное Порецкого района (литера Г1 уч.1-102)
	Чувашская Республика, Порецкий район, Напольновское сельское поселение, село Напольное
	21818,76
	21-21-16/003/2012-258

	4.
	Газоснабжение дома механизаторов МТП СПК им. Ленина село Порецкое Порецкого района
	Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое МТП СПК им. Ленина
	51,0
	21-21-16/005/2012-501